
ID: 4538 APARTAMENT 2+1 PËR SHITJE
MIDIS RRUGËS SË DURRËSIT DHE
KOMISARIATIT NR3 

Shitet apartament 2+1 me sipërfaqe neto 73 m², i pozicionuar
në katin e 4-t të një pallati ekzistues, midis Rrugës së Durrësit
dhe Komisariatit Nr.3, një zonë shumë e kërkuar për banim
dhe investim. Apartamenti është i investuar me punime
cilësore dhe përfundime luksoze, përfshirë tavane të varura
dhe ndriçim të mirëorganizuar. Orientimi lindje–perëndim
siguron dritë natyrale gjatë gjithë ditës dhe një atmosferë të
këndshme banimi. Prona ofrohet me dokumentacion të
rregullt dhe është gati për shitje. Për më shumë informacion
ose për të rezervuar një vizitë, ju lutemi na kontaktoni.

EUR 168,000


